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سخنگوی دستگاه قضا گفته طبق بررسی‌ها و تحقیقات متقن و دامنه‌دارِ صورت گرفته حجت‌الاسلام صدیقی در پرونده فرزندش

هیچ‌گونه تقصیری ندارد.

تعداد شهدای حمله اسرائیل به اوین به ۸۰ نفر رسید؛ 

سخنگوی قوه قضاییه از شهادت یک سرباز مجروح‌شده در اثر حمله اسراییل به زندان اوین و افزایش تعداد شهدای این حمله
به ۸۰ نفر خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، اصغر جهانگیر در حاشیه مراسم گرامیداشت شهدای حمله اسراییل به زندان اوین گفت:

دشمن جنایتکار تلاش دارد با نقض آشکار تمامی اصول حقوق بین‌الملل و حقوق بشردوستانه بی‌اعتنایی خود به قواعد
پذیرفته‌شده جهانی را به رخ بکشد. متأسفانه سازمان‌های بین‌المللی در برابر این رفتارها عملکردی بی‌خاصیت داشته‌اند و

همین سکوت زمینه‌ساز ارتکاب چنین جنایاتی شده است.

جهانگیر ادامه داد:

قوه قضاییه با جدیت پیگیر این موضوع است و روند رسیدگی هم در محاکم داخلی آغاز شده و هم مقدمات اقدامات حقوقی در
سطح بین‌المللی در حال انجام است. جلسات کارشناسی در حال برگزاری است تا هم خسارات مادی و هم خسارات جانی

وارده به اتباع ایرانی شناسایی و برآورد شود. دستگاه‌های اجرایی نیز موظف شده‌اند میزان خسارات وارده را برآورد و به قوه
قضاییه اعلام کنند تا فرآیند قضایی با سرعت بیشتری دنبال شود. او همچنین از تدوین دستورالعملی ویژه برای تسهیل ثبت

شکایات افراد حقیقی و نهادهای حقوقی خبر داد.

جهانگیر تصریح کرد:

پرونده شهدای این حادثه نیز در حال تشکیل است. سازمان زندان‌ها و بنیاد شهید در تعامل هستند تا اقدامات لازم برای تکمیل
پرونده این شهدا و شناسایی حقوق قانونی آن‌ها انجام شود.

وی از شهادت یکی دیگر از سربازان مجروح‌شده در این حمله خبر داد و گفت:

با افزوده‌ شدن این شهید، آمار شهدای حادثه اوین افزایش یافته است. همچنین پرونده رسیدگی به جاسوسان دستگیرشده
نیز در دستور کار دادسرا قرار دارد و با دستور ویژه رئیس قوه قضاییه، رسیدگی قضایی با اولویت در حال پیگیری است.

اطلاعات تکمیلی در نشست خبری آینده ارائه خواهد شد.

سخنگوی قوه قضائیه همچنین در حاشیه آیین افتتاح سامانه ملی حمایت از گزارشگران فساد در پاسخ به سؤالی ناظر بر صحت
و سقم برخی ادعاها پیرامون نقش حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی در پرونده تشکیل‌شده برای فرزند و همسر فرزند

وی اظهار کرد:  حجت‌الاسلام صدیقی در پرونده فرزندش هیچ‌گونه تقصیری ندارد.
او گفت:
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طبق بررسی‌های به عمل آمده و تحقیقات متقن و دامنه‌دارِ صورت گرفته در پرونده مزبور هیچگونه تقصیری متوجه
حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی نیست و موردی در این راستا به اثبات نرسیده است. حجت‌الاسلام صدیقی همچنین صریحاً

تاکید داشته که از هر گونه اعمالی که در این پرونده منتسب به فرزند و همسر فرزندش، می‌باشد تبری می‌جوید. روند تحقیقات
درخصوص پرونده‌ مورد اشاره همچنان ادامه دارد و دستگاه قضایی وفق تاکیدات مؤکد ریاست قوه قضاییه در پیگیری و

برخوردبا هر گونه فسادی، رویکردی قاطعانه و بدون اغماض و تبعیض دارد.

[1] قوه قضاییخبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] حقوق بشر
[4] فساد
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